ПРОТОКОЛ ИТОГОВОГО ЗАСЕДАНИЯ ЖЮРИ
	Наименование проекта:
МЕЖДУНАРОДНЫЙ    ФЕСТИВАЛЬ-КОНКУРС «СЛАВЯНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

	Место проведения: Московская область, г. Балашиха, ул. Парковая д.6

	Дата проведения: 23 мая  2021 года

Присутствовали:
	Председатель жюри:
	Сафонов Георгий Леонидович - художественный руководитель и
главный регент Праздничного хора Московского Данилова  монастыря

	Члены жюри:
	Стародубровская  Екатерина  Валерьевна -
лауреат Всероссийских и международных конкурсов, профессор кафедры сольного пения РАМ им. Гнесиных

	Кондратьева Алевтина Георгиевна -  председатель Региональной общественной организации « Музыкальное общество Московской области»,  Заслуженный работник культуры РФ

Решение жюри:

1. НОМИНАЦИЯ «СОЛИСТЫ-ВОКАЛИСТЫ»
I возрастная группа (10-12 лет)
	Дипломант
	1. КУЧИЯШ МАРГАРИТА
МУДО «Егорьевская детская музыкальная школа» г.о. Егорьевск
2. ШЕРСТОБОЕВА  АНАСТАСИЯ
МБУДО «Детская школа искусств № 4» Го Балашиха
3. ЗАХАРОВА АННА
МУДО «Нахабинская школа искусств» г.о. Красногорск
4. САВУШКИНА ЕКАТЕРИНА
МАУДО «Одинцовская детская школа искусств «Классика» Одинцовский г.о.

	I степень
	ВАРЕНЫХ  ДИМИТРИЙ
МУДО «Детская школа искусств 4» г.о.  Воскресенск

	II степень
	1. МИРСАНОВА МИРОСЛАВА
МБУДО «Детская школа искусств № 1 им. Г.В. Свиридова » Го Балашиха
2. ГОРОХОВА СОФИЯ
МО БУДО «Детская школа искусств» г.о. Шатура

	III степень
	1. МОРКИН ТИМОФЕЙ
МБУДО «Детская школа искусств № 1 им. Г.В. Свиридова » Го Балашиха
2. РЕПИНА ЕЛИЗАВЕТА
МО БУДО «Детская школа искусств» г.о. Шатура
3. БАЙГОЛОВА  ВЕРОНИКА
МАУ ДО «Детская школа искусств «Рапсодия» г.о. Дубна

2. НОМИНАЦИЯ «СОЛИСТЫ-ВОКАЛИСТЫ»
II возрастная группа  (13-15 лет)
	Дипломант
	1. САЛИМ АДАМ
МБУДО «Детская школа искусств № 4» Г.о. Балашиха
2. ЕРМИЛОВА МАРИЯ
МБУДО «Жуковская детская школа искусств № 1» г.о. Жуковский
3. ЖЕЛТОВА  АЛИНА
МО БУДО «Детская школа искусств» г.о. Шатура

	I степень
	не присуждалось

	II степень
	1. БЕЛОТКАЧ  ЕЛИЗАВЕТА
МБУ ДО «Школа искусств города Лобня» г.о. Лобня
2. ПУШКАРЕВА  ЕЛИЗАВЕТА
МУДО «Егорьевская детская музыкальная школа» г.о. Егорьевск

	III степень
	1. СУКИАСЯН ДИАНА
МБУДО «Детская школа искусств № 1 им. Г.В. Свиридова» Го  Балашиха
2. МОРАЛЕС  ГАРСИА  ДЕ  АЛЬБА  УЛЬЯНА
МБУДО «Детская школа искусств № 4» Го Балашиха
3. МЕРКУЛОВА  СОФЬЯ
МБУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи» г.о.  Балашиха

3.   НОМИНАЦИЯ «СОЛИСТЫ-ВОКАЛИСТЫ»
III возрастная группа (16-18 лет)
	Дипломант
	не присуждалось

	I степень
	МИРОШНИЧЕНКО ОЛЕСЯ
МБУДО «Детская школа искусств № 1 им. Г.В. Свиридова» Го Балашиха

	II степень
	ГОЛОВКОВА АНГЕЛИНА
УО «Минский государственный музыкальный
колледж им. М. И.  Глинки» Республика Беларусь  г. Минск

	III степень
	1. ПЫТИКОВ АРСЕНИЙ
МБУДО «Центральная школа искусств «Гармония» г.о. Наро-Фоминск
2. ТАМОЯН ЛИАННА
МБУДО «Детская школа искусств № 1 им. Г.В. Свиридова» Го Балашиха

4. НОМИНАЦИЯ «СОЛИСТЫ-ВОКАЛИСТЫ»
IVвозрастная группа (СТУДЕНТЫ СУЗов, ВУЗов)
	Дипломант
	не присуждалось

	I степень
	ТОНКИХ АЛЬБИНА
Белорусская государственная академия музыки  г. Минск, Белорусь

	II степень
	не присуждалось

	III степень
	не присуждалось

5. НОМИНАЦИЯ «СОЛИСТЫ-ВОКАЛИСТЫ»
V возрастная группа (ПРЕПОДАВАТЕЛИ ДШИ, ДМШ)
	Дипломант
	не присуждалось

	I степень
	не присуждалось

	II степень
	1. БЕЛКИНА ЕКАТЕРИНА
МУК ДК «Сатурн» Раменский г.о.
2. ЧЕРНЫШЕВА НАТАЛИЯ
МУДО «Нахабинская школа искусств» г.о. Красногорск

	III степень
	1. НЕЙДЛИНА АЛИНА
МУДО «Детская школа искусств № 2» Раменский г.о.
2. СТРЕБКО ЕЛЕНА
МУДО «Бронницкая детская школа искусств» г.о. Бронницы
3. ПОЛУБИНСКАЯ АНАСТАСИЯ
МУДО «Детская музыкальная школа»  г.о. Егорьевск

6. НОМИНАЦИЯ МАСТЕР-УЧЕНИК
	Дипломант
	САМСОНОВА СВЕТЛАНА АНАТОЛЬЕВНА, ИВАНЮКОВИЧ АЛЕКСАНДРА
МБУДО «Детская школа искусств № 5» Сергиево-Посадский г.о.

	I степень
	ГИРИНА КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА, МИРОШНИЧЕНКО ОЛЕСЯ
МБУДО «Детская школа искусств № 1 им. Г.В. Свиридова» Го Балашиха

	II степень
	1. ГИРИНА КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА,  ТАМОЯН ЛИАННА
МБУДО «Детская школа искусств № 1 им. Г.В. Свиридова» Го Балашиха
2. ЛЕБЕДЕВА  АНАСТАСИЯ И СОЛОХИНА ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА
МУДО «Детская школа искусств 4» г.о. Воскресенск

	III степень
	1. ПЛАНКИНА ЕЛЕНА ИВАНОВНА, ОСЬКИНА ВАСИЛИСА (АНДРЕЕВНА)
МБУДО «Детская школа искусств «Берёзка» Коломенский г. о
2. ГИРИНА КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА, МОРКИН ТИМОФЕЙ
МБУДО «Детская школа искусств № 1 им. Г.В. Свиридова» Го Балашиха

7.   НОМИНАЦИЯ «ВОКАЛЬНЫЕ АНСАМБЛИ»
I возрастная группа  (12-18 лет)
	Дипломант
	не присуждалось

	I степень
	ТАМОЯН ЛИАННА, МИРОШНИЧЕНКО ОЛЕСЯ
МБУДО «Детская школа искусств № 1 им. Г.В. Свиридова» Го Балашиха

	II степень
	1. ВОКАЛЬНЫЙ ДУЭТ: КУЛИКОВА НИНА,  ПОПОВА АЛЕКСАНДРА
ГБОУ ДО МО Детская музыкальная хоровая школа  «Пионерия»
им. Г.А. Струве» Го Балашиха
2. ДУЭТ:  МОРАЛЕС  ГАРСИА ДЕ АЛЬБА УЛЬЯНА,  САЛИМ АДАМ
МБУДО «Детская школа искусств №4» Го Балашиха

	III степень
	1.  ДУЭТ: МАРДИЯНЦ ДИАНА, МАРДИЯНЦ ЯНА
МО БУДО «Детская школа искусств» г.о. Шатура
2. ВОКАЛЬНЫЙ АНСАМБЛЬ  «ВЕСЕННЯЯ КАПЕЛЬ»
МУДО «Бронницкая детская школа искусств» г.о. Бронницы

8.   НОМИНАЦИЯ «ВОКАЛЬНО-ХОРОВЫЕ АНСАМБЛИ»
   I возрастная группа   (12-18 лет)
	Дипломант
	не присуждалось

	I степень
	ВОКАЛЬНЫЙ АНСАМБЛЬ «МЕЛОДИЯ»
МБУДО «Жуковская детская школа искусств № 1» г.о. Жуковский

	II степень
	1. «ВОКАЛЬНЫЙ АНСАМБЛЬ ШХИ «ПОЛЕТ»
МБУДО Школа хорового искусства «Полет» им. Т. Е. Селищевой г.о. Жуковский
2. ВОКАЛЬНО-ХОРОВОЙ АНСАМБЛЬ «ФАНТАЗИЯ»
МБУДО «Детская школа искусств № 7» Го Балашиха

	III степень
	1. ХОРОВОЙ  АНСАМБЛЬ «ЭКСПРОМТ»
МАУДО «Детская музыкальная школа» г.о. Электросталь
2. ВОКАЛЬНЫЙ АНСАМБЛЬ «ВИКТОРИЯ»
МО БУДО «Детская школа искусств»  г.о. Шатура
3. ВОКАЛЬНО – ХОРОВОЙ АНСАМБЛЬ «НОТОС»
МБУДО «Детская школа искусств № 5» Го Балашиха

9. НОМИНАЦИЯ «ВОКАЛЬНО-ХОРОВЫЕ АНСАМБЛИ»
     II возрастная группа   (19-45 лет)
	Дипломант
	не присуждалось

	I степень
	ВОКАЛЬНЫЙ АНСАМБЛЬ «LIBERTA»
МУДО  «Егорьевская детская музыкальная школа» Г.о. Егорьевск

	II степень
	1. ВОКАЛЬНЫЙ АНСАМБЛЬ «ТАЛИСМАН»
МУК ДК «Сатурн» Раменский г.о.
[bookmark: _GoBack]2. ВОКАЛЬНО-ХОРОВОЙ АНСАМБЛЬ «ГРАТЭ»
ГБОУДО МО «Детская музыкально-хоровая школа «Пионерия» им.  Г.А. Струве» г.о.  Балашиха

	III степень
	1. ВОКАЛЬНО-ХОРОВОЙ АНСАМБЛЬ «CAMERATA»
МУДО «Ногинская Детская школа искусств»  Богородский г.о.
2. АНСАМБЛЬ ДУХОВНОЙ МУЗЫКИ «БЛАГОВЕСТ»
МБУДО «Детская школа искусств № 3» Го Балашиха
3. ВОКАЛЬНО-ХОРОВОЙ АНСАМБЛЬ РОДИТЕЛЕЙ «ПЛАМЯ»
МБУДО «Детская духовая музыкальная школа № 2» Го Балашиха

10. НОМИНАЦИЯ «ХОРОВЫЕ КОЛЛЕКТИВЫ»
I возрастная группа (12-18 лет)
	Дипломант
	1. АКАДЕМИЧЕСКИЙ ХОР «СВЕЧА»
МБУДО «Детская школа искусств № 3» Го Балашиха
2. СТАРШИЙ ХОР «КРЕДО»
МБУДО «Детская духовая музыкальная школа № 2» Го Балашиха
3. СТАРШИЙ ХОР «РАССВЕТ»
МБУДО «Детская школа искусств  № 1 им. Г.В. Свиридова» Го Балашиха

	I степень
	ЖЕНСКИЙ  ХОР
ГАПОУ МО «1-й Московский областной музыкальный колледж»
 г.о. Коломна

	II степень
	1. ХОР «КАМЕРТОН»
МБУДО «Детская школа искусств № 7» Го Балашиха
2. СТАРШИЙ ХОР «КАНТАБИЛЕ»
МАУДО Одинцовская детская школа искусств «Классика» Одинцовский г.о.

	III степень
	1 КОНЦЕРТНЫЙ ХОР «ГАРМОНИЯ»
МБУДО «Детская школа искусств № 6» Го Балашиха
2. СТАРШИЙ ХОР «ВИКТОРИЯ»
МО БУДО «Детская школа искусств»  г.о. Шатура
3. КАМЕРНЫЙ ХОР «ПРЕОБРАЖЕНИЕ»
МУДО «Егорьевская детская музыкальная школа»  г.о. Егорьевск

11.   НОМИНАЦИЯ «ХОРОВЫЕ КОЛЛЕКТИВЫ»
II возрастная группа (19-45 лет)
	Дипломант
	не присуждалось

	I степень
	«НАРОДНЫЙ» КОЛЛЕКТИВ АКАДЕМИЧЕСКИЙ КАМЕРНЫЙ ЖЕНСКИЙ ХОР «КАНТИЛЕНА»
МУК ДК «Сатурн»  Раменский г.о.

	II степень
	«КАМЕРНЫЙ ХОР I МОСКОВСКОГО ОБЛАСТНОГО МУЗЫКАЛЬНОГО КОЛЛЕДЖА»
ГАПОУ МО «1 Московский областной музыкальный колледж»  Коломенский г.о.

	III степень
	ХОРОВОЙ АНСАМБЛЬ СОВРЕМЕННОЙ МУЗЫКИ «CONCERTINO» БЕЛОРУССКОГО СОЮЗА КОМПОЗИТОРОВ
Общественное объединение «Белорусский союз композиторов» Минск, Республика Беларусь

[image: ]
image1.png
&

&

&

O A I
[~ I
B 2o —
2 Konuposars
Bcrams X &

R T —
Bydep o6mena

nonoxerie-CIABAHCKVE-BCTPE

=8 %

QO [0+ Kownsrorep » Moxansweit auc (C) » Monssosaren » School » Mon gokymentsr b 2021 0523

< 49| [ Mouee 202 0]

e T T, e e e
P Vna - e —— Pasmep
(18 3arpysan [ ™6 o001 2305201 Adobe Acrobat D. 183K6.
B PaGounii cron 8 ™m6_0002 2052021 Adobe Acrobat D. 2K
=l
]

J) 10| ) 1MG 0002pst - Adobe Acrbat Reader DC (32-6)

Ui caus
B =c

H Buaeo
[3) Aowy
i Vsob
& Myse

& fowa

8 Koure
&
ca DATA

< aumn

G Cen

Ad

Osiin_Pesaxmuposanme Mpocworp Moanncs Oxwo Crpaska
[nastias  VIHCTpyMeHTbI IMG_000Lpdf IMG_0002.pdf
w8 B Q | B2 &
—
JK — I.J1 Cadporton
,ﬂm A E.B. CrapoyGponckas
»
oy
oot AT Kowmparicaa
»

x

@  Bowm
Mouck "CxaTe daiin
[® 3xcnopr PDF v
Penaktuposars PDF
Cospats PDF v

[lo6asuTs KoMmeHTapHin

@ 0 & 70

O6beantTs paitnsi

53]

Cxatb PDF

Vcnpasuts

BawwnTs

3anonHMTL 1M NoAMMcaTL

& D O N

[lononHUTENbHblE MHCTPYMeHTS!

Mpeobpazostsaiire u wamernirre dasine PDF
c Acrobat Pro DC

aTHan npobran sepcun

50

Bua 50

50

90

re

| Peaacuposanme.

=8 % |
c@o® R
% 4 Haiim -
. 2, amenure
-

1> [ %